3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
Adresse: Einheit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Kantonsstraße Tsim Sha Tsui, KLN, Hongkong
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten
3M AB5100HF 4.13" X 4"-5
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER 4.13"X4" 5/ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 4.13" X 4"-5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 8.26" X 10M
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER TAPE 8.26"X10M ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 8.26" X 10M.pdf
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 7.25"-5
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER 4.13"X7.25" 5/ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 4.13" X 7.25"-5.pdf
RFQ
3M ABR-947A-60-0.5X18(50)
Hersteller: 3M
Beschreibung: 3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Herunterladen: 3M ABR-947A-60-0.5X18(50).pdf
RFQ
3M ABR-947A-40-0.5X18(50)
Hersteller: 3M
Beschreibung: 3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Herunterladen: 3M ABR-947A-40-0.5X18(50).pdf
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5"-5
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER 4.13"X5" 5/ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 4.13" X 5"-5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 5YD
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER TAPE 4.13"X5YD ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 4.13" X 5YD.pdf
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 6"-5
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER 4.13"X6" 5/ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 4.13" X 6"-5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 8.26" X 12"-5
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER 8.26"X12" 5/ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 8.26" X 12"-5.pdf
RFQ
3M ABR-947A-120-0.5X18(50)
Hersteller: 3M
Beschreibung: 3M CUBITRON LL BELT 947A; 1/2 IN
Herunterladen: 3M ABR-947A-120-0.5X18(50).pdf
RFQ
3M AB5100HF 4.13" X 8.625"-5
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER 4.13"X8.625" 5/ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 4.13" X 8.625"-5.pdf
RFQ
3M AB5100HF 8.26" X 5YD
Hersteller: 3M
Beschreibung: EMI ABSORBER TAPE 8.26"X5YD ROLL
Herunterladen: 3M AB5100HF 8.26" X 5YD.pdf
RFQ
3M 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5-Verteiler 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 Lieferant
3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 Preis 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 Bilder 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5-Bild
3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 PDF-Datenblatt 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 Datenblatt herunterladen 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5-Datenblatt
3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 Aktie Kaufen Sie 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 Kaufen Sie 3M 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
3M 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 3M Lieferant 3M-Verteiler
3M 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 3M Inc 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 3M (TC) 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
3M Touch Systems 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
Bild kann Darstellung sein.
Produktdetails siehe Spezifikationen.
Produktdetails
Teilenummer 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 Hersteller 3M
Beschreibung EMI ABSORBER 4.13"X9.25" 5/ROLL Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
Datenblatt 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5.pdf
Breite 4.130" (104.90mm) Art Absorbing Sheet
Dicke - gesamt 0.039" (1.00mm) Gestalten Rectangular
Serie AB5100HF Andere Namen 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5-ND
3MAB5100HF4.13"X9.25"-5
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C Stoff Polymer Resin, Metal Flakes
Hersteller Standard Vorlaufzeit 11 Weeks Länge 9.250" (234.95mm)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Klebstoff Non-Conductive, Single Sided
Verwandte Produkte
Verwandte Tags
Teilenummer: 3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5 Hersteller / Marke: 3M
Produktbeschreibung: EMI ABSORBER 4.13"X9.25" 5/ROLL Liefern von: Hong Kong
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datenblätter:
3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5.pdf
ANFRAGE SENDEN >
	3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5
	3M AB5100HF 4.13" X 9.25"-5